## ELENCO DELIBERAZIONI UFFICIO DI PRESIDENZA della seduta di data 09 maggio 2024

- DELIBERA N. 39 "petizione popolare Modifica della viabilità presso Dermulo ammissibilità."
- DELIBERA N. 40 "applicazione nei confronti dei dipendenti del Consiglio provinciale di Trento dell'articolo 3 dell'Accordo stralcio per il rinnovo del CCPL 2022-2024 per il personale del comparto autonomie locali area non dirigenziale, sottoscritto in data 30 aprile 2024: attribuzione degli incrementi stipendiali tabellari spettanti a decorrere dall'1 gennaio 2024."
- DELIBERA N. 41 "applicazione nei confronti dei direttori del Consiglio provinciale di Trento dell'articolo 3 dell'Accordo stralcio per il rinnovo del CCPL 2022-2024 per il personale del comparto autonomie locali con qualifica di direttore, sottoscritto in data 30 aprile 2024: attribuzione degli incrementi stipendiali tabellari spettanti a decorrere dall'1 gennaio 2024."
- "applicazione nei confronti dei dirigenti del Consiglio provinciale di Trento dell'articolo 3 dell'Accordo stralcio per il rinnovo del CCPL 2022-2024 per il personale del comparto autonomie locali area dirigenziale, sottoscritto in data 30 aprile 2024: attribuzione degli incrementi stipendiali tabellari spettanti a decorrere dall'1 gennaio 2024."
- DELIBERA N. 43 "quantificazione dei fondi di cui agli articoli 3 e 6 dell'accordo di settore su indennità e produttività del personale dell'area non dirigenziale del Consiglio provinciale di Trento di data 5 giugno 2019, come integrati dagli articoli 2 e 3 dell'accordo di settore sottoscritto in data 23 novembre 2023."
- DELIBERA N. 44 "assunzione di una unità di personale con rapporto di lavoro a tempo indeterminato nella figura professionale di coadiutore amministrativo, categoria B, livello evoluto, 1ª posizione retributiva"
- DELIBERA N. 45 "proroga del distacco in posizione di comando presso il Comune di Caldes (TN), di un operatore dei servizi consiliari, categoria B, livello base"

- DELIBERA N. 46 "legge provinciale 18 giugno 2012, n. 13 (legge provinciale sulle pari opportunità): determinazione dei compensi e dei rimborsi spese spettanti ai componenti della commissione provinciale per le pari opportunità tra donna e uomo."
- DELIBERA N. 47 "rideterminazione del costo di una unità di personale quale parametro per la quantificazione della spesa per il personale dei gruppi, ai sensi dell'articolo 16 del regolamento per il trattamento economico dei consiglieri e sugli interventi a favore dei gruppi consiliari."

 Il segretario generale dott. Giuseppe Sartori

Documento firmato digitalmente: se trasmesso in forma cartacea costituisce copia dell'originale, predisposto e conservato presso questa amministrazione in conformità alle linee guida AGID (artt. 3 bis e 71 d.lgs. 82/2005). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993).